
Jaro 
2024

LETis a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Ví
ce

 o
 z

na
čc

e 
na

 w
w

w
.p

hi
lc

o.
cz

Ve
rz

e 
01

/2
02

4

Katalog vestavných 
spotřebičů 



POB 7810 CBX
Multifunkční trouba s ReadyCook
• Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní 
pečení až 18 hod. • 10 programů • ReadyCook
• HotAirShield® • Booster • MeatProbe 
• Teleskopický výsuv • EasyClean • SoftClosing 
panty • TFT barevný displej s otočnými knoflíky
• Minutka • Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení 
plechů • Ochlazovací ventilátor • Rošt 
• Mělký plech • Hluboký plech • Malý plech
12.990,- 
SAP 40041593

POB 7810 CBX

Booster

8
programů

Booster

78l

60l

78l

3x

HotAirShield® HotAirShield®

Automatická
kuchařka

POB 789 FBX
Multifunkční trouba s otočným rožněm
• Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení 
až 18 hod. • 9 programů • HotAirShield® • Booster 
• Otočný rožeň • EasyClean • Softclose panty 
• Teleskopický výsuv • Inteligentní ventilátor 
• Minutka • Velký a malý gril • 7 úrovní 
pro uložení plechů • Ochlazovací ventilátor 
• Rošt • Mělký plech • Hluboký plech
11.990,- 
SAP 40041592

POB 6010 B
Multifunkční trouba s 3D pečením
• Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače 
• 8 programů • Minutka • Teleskopický výsuv 
• Bílý displej • Ochlazovací ventilátor • Velkoplošný 
gril • Turbo gril • Katalytická deska • Trojnásobné 
prosklení dveří • Povrch proti otisku prstů • Rošt 
• Mělký plech • Extra hluboký plech

8.990,- 
SAP 40039092

programů
+ 149 9

programů

78l

POB 789 BX
Multifunkční horkovzdušná trouba
• Teplotní rozsah 50 - 270 °C • Nízkoteplotní 
pečení až 18 hod. • EasyClean • SoftClosing panty
• Inteligentní ventilátor • 2× teleskopický výsuv 
• Displej s otočnými PIPO knoflíky • Minutka
• Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů
• Ochlazovací ventilátor • Rošt • Mělký plech 
• Hluboký plech
10.990,- 
SAP 40041591

9
programů

3x

2x

1x

8
programů

60l

3x

1x

8
programů

8
programů

69l 69l

POB 6010 X
Multifunkční trouba s 3D pečením
• Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače 
• 8 programů • Minutka • Teleskopický výsuv 
• Bílý displej • Ochlazovací ventilátor • Velkoplošný 
gril • Turbo gril • Katalytická deska • Trojnásobné 
prosklení dveří • Povrch proti otisku prstů • Rošt 
• Mělký plech • Extra hluboký plech

7.990,- 
SAP 40039091

POB 698 X
Multifunčkní trouba s grilem
• 8 funkcí • Displej • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti 
grilování • Statické pečení • Funkce spodního ohřevu 
a ventilátoru • Minutka • Ovládání knoflíky • 7 úrovní 
pro vložení plechů • Rošt • Mělký plech • Hluboký 
plech 
6.990,-
SAP 40043132

POB 698 MX
Multifunčkní trouba s grilem 
• 8 funkcí • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti 
grilování • Statické pečení • Funkce spodního ohřevu 
a ventilátoru • Ovládání knoflíky • 7 úrovní pro vložení 
plechů • Rošt • Mělký plech • Hluboký plech
5.990,- 
SAP 40043131

PMD 3410 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba 
s horkovzdušným pečením a grilem
• Gril • Horkovzdušné pečení • Dotykové ovládání 
• Bílý displej • Minutka • 10 programů + 10 
automatických programů • Horkovzdušné pečení 
předehřátím• Horkovzdušné pečení • Rozmrazování 
podle hmotnosti • Rozmrazování podle času • Vaření 
ve více krocích • Mikrovlnné vaření • Mikrovlnné 
vaření s grilem • Rychlé vaření • Průměr talíře 
31,5 cm • Výkon mikrovln 1 000 W • Výkon grilu 
1 100 W • Celkový příkon 2 500 W
9.990,–
SAP 40040758

8
programů

78l

4x

PYRO

POP 788 TBX
Multifunkční trouba s pyrolýzou
• Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení 
až 18 hod. • 8 programů • Pyrolytické čištění
• EasyClean • SoftClosing panty • Teleskopický výsuv 
• Inteligentní ventilátor • Dotykový displej
• Odložený start • Minutka • Velký a malý gril
• 7 úrovní pro uložení plechů • Ochlazovací 
ventilátor • Rošt • Mělký plech • Hluboký plech

11.990,-
SAP 40041595

mů

Pyrolýza

Vestavné trouby

Mikrovlnné trouby a sporáky



PHD 64 BBS
Indukční varná deska
• 4× Booster – zvýšený výkon • 1× Bridge • Dotykové 
ovládání Slider • Smažení • Funkce udržování teploty 
• 9 stupňů výkonu • Ochrana proti přetečení 
• Automatická detekce nádobí • AutoStop 
• StablePower – stabilní výkon bez kolísání • Indikace 
zbytkového tepla • Dětský zámek • Nerezový rámeček 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 7,1 kW
9.490,- 
SAP 40041607

25 l

17 l

20 l 25 l

PMD 258 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Gril • Bílý LED displej • 8 programů 
+ 8 automatických programů • Rozmrazování podle 
hmotnosti • Rozmrazování podle času • Vaření 
ve více krocích • Mikrovlnné vaření • Mikrovlnné 
vaření s grilem • Rychlý start • Minutka 
• Průměr talíře 31,5 cm • Výkon mikrovln 900 W 
• Výkon grilu 1 000 W • Celkový příkon 1 450 W
6.990,- 
SAP 40040755

PMD 2012 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Průměr talíře 25,5 cm • 8 automatických programů 
• 5 úrovní výkonu • Dotykové ovládání • Bílý LED 
displej • Rychlé vaření • Kombinované vaření 
• Rozmrazování podle času a hmotnosti 
• Vaření ve fázích • Dotazovací funkce 
(času a výkonu) • Signál ukončení vaření 
• Minutka • Dětský zámek 
• Výkon mikrovln 800 W • Výkon grilu 1 000 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky
6.490,- 
SAP 40037974

PMD 2085 BIB
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Průměr talíře 25,5 cm • 8 automatických programů 
• 5 úrovní výkonu • Dotykové ovládání
• Bílý LED displej • Rychlé vaření • Kombinované 
vaření • Rozmrazování podle času a hmotnosti 
• Vaření ve fázích • Dotazovací funkce
(času a výkonu) • Signál ukončení vaření 
• Minutka • Dětský zámek • Výkon mikrovln 800 W 
• Výkon grilu 1 000 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky
6.490,- 
SAP 40048488

PMD 178 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Objem trouby 17 l • Gril • Vhodné pro montáž 
do horní skříňky • Červený displej • Minutka 
• 8 programů + 8 automatických programů 
• Rozmrazování podle hmotnosti • Rozmrazování 
podle času • Vaření ve více krocích • Mikrovlnné 
vaření • Mikrovlnné vaření s grilem • Rychlý start 
• Minutka • Průměr talíře 24,5 cm • Výkon 
mikrovln 700 W • Výkon grilu 1 000 W • Celkový 
příkon 1 050 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky
4.990,- 
SAP 40040754

• Vhodná pro montáž i do horní skříňky
6.490,- 
SAP 40048488

PCGD 900 X
Kombinovaný sporák 90 cm
• Plynová varná deska s elektrickou pečicí troubou 
• 5 hořáků • Varné zóny: levý zadní střední hořák 1,75 kW, 
pravý zadní střední hořák 1,75 kW, levý přední hořák 
3 kW, pravý přední hořák 1 kW, střední WOK hořák 3,7 kW
• Integrovaný zapalovač • Ovládání mechanické a senzorové 
• Třídílná masivní litinová mřížka • Trysky na PB
• Bezpečnostní plynová pojistka • Chromované podpěry 
plechů • Osvětlení 2× • Horkovzduch 2× • Výškově 
nastavitelné nožičky 1 – 5 cm • Trojnásobné prosklení dveří
• Teleskopický výsuv • Teplotní rozsah 60 - 260 °C
• Funkce elektrické trouby - 8 programů • 5 topných těles 
• Automatické nastavení (koncový čas, čas pečení, teploty 
a režim pečení) • Časovač lze nastavit na 23 hod. 59 min. 
• Maximální příkon: 3,428 kW • Rozměry (V × Š × H): 
90 × 90 × 60 cm 
29.990,-
SAP 40038922

8
programů

103l

PHD 62 FS
Indukční varná deska
• 2× Flexi zóna • 4× Booster - zvýšený výkon 
• Automatická detekce nádobí • Indikace zbytkového 
tepla • Minutka • Časovač na jednotlivé zóny 
• Automatické udržování teploty 70 °C • Funkce 
Pauza • Dotykové ovládání Slider • 9 stupňů výkonů 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,4 kW
14.990,- 
SAP 40040544

4×FLEXI
zóna

PHD 451 B
Indukční varná deska
• 3× Booster - zvýšený výkon • Automatická detekce 
nádobí • Indikace zbytkového tepla • Minutka 
• Časovač na jednotlivé zóny • Dotykové ovládání 
Slider • 9 stupňů výkonu • Automatické udržování 
teploty 70 °C • Funkce Pauza • Ochrana proti 
přehřátí • Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Rozměry (Š × H): 45 × 52 cm  
• Celkový příkon 5,8 kW
11.990,- 
SAP 40040541

3× 4×

Indukční desky

Deska s 5 hořáky vč. WOK 
a grilovacím tálem 

Objem 103 l

4× 45 cm



PHD 64 FBI
Indukční varná deska
• 4× Booster • StablePower - stabilní výkon bez 
kolísání • Dotykové ovládání • Ochrana proti 
přepětí a podpětí • 1× Bridge • Funkce Pauza 
• Power Management • 9 stupňů výkonu 
• Timer • Příkon 7 kW 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
7.990,- 
SAP 40041606

4×

4× 1×

PHD 60 IP
Indukční varná deska
• Automatická detekce nádobí • Indikace 
zbytkového tepla • Dotykové ovládání • 9 stupňů 
výkonu • Ochrana proti přehřátí • Stable Power 
- stabilní výkon bez kolísání • Plug-in zapojení
 desky do zásuvky • Přívodní kabel se zástrčkou 
do el. sítě na 230 V • Dětský zámek • Rozměry 
(Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 3 kW
6.990,-
SAP 40041605

PHD 64 SB 
Indukční varná deska
• 4× Booster – zvýšený výkon • Dotykové ovládání 
Slider • 9 stupňů výkonu • Automatická detekce 
nádobí • AutoStop • Indikace zbytkového tepla 
• Dětský zámek • Nerezový rámeček 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,4 kW
5.990,-
SAP 40041604

PHD 64 TB
Indukční varná deska
• 4× Booster - zvýšený výkon • Automatická detekce 
nádobí • Indikace zbytkového tepla • Minutka 
• Časovač na jednotlivé zóny • Dotykové ovládání 
• 9 stupňů výkonu • Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Nerezový rámeček • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,2 kW
5.990,-
SAP 40041601

PHD 61 TB
Indukční varná deska
• 1× Booster • 9 stupňů výkonu 
• Dotykové ovládání • Automatická detekce 
nádobí • AutoStop • Timer 
• Indikace zbytkového tepla 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
• Celkový příkon 7,2 kW 
5.490,- 
SAP 40041602

PHD 302
Indukční varná deska
• 9 stupňů výkonu • Automatická detekce nádobí 
• AutoStop • Stable Power – stabilní výkon bez 
kolísání • Indikace zbytkového tepla 
• Dětský zámek • Plug-in zapojení desky do zásuvky 
• Přívodní kabel se zástrckou do el. sítě na 230 V 
• Rozměry (Š × H): 28,8 × 52 cm 
• Celkový příkon 3,5 kW
3.990,- 
SAP 40042192

PHS 604 DC
Sklokeramická varná deska
• 9 stupňů výkonu • 2x Duozóna • Dotykové ovládání 
Slider • Dětský zámek • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6,4 kW
5.490,- 
SAP 40044008

1× 1×

PHS 69 C
Sklokeramická varná deska
• Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu 
• Minutka • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6 kW
4.990,- 
SAP 40040425

PHS 604 IC
Sklokeramická varná deska
• 9 stupňů výkonu • 1× Duozóna • Dotykové ovládání 
• Dětský zámek • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6,4 kW
4.490,- 
SAP 40044007

Sklokeramické desky

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky

Plug-in 
- zapojení desky 



PHS 604 C
Sklokeramická varná deska
• 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání • Dětský 
zámek • Indikace zbytkového tepla • Ochrana proti 
přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6 kW
3.990,- 
SAP 40044006

PHS 3292 C
Sklokeramická varná deska
• 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání 
• Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Rozměry (Š × H): 31 × 52 cm 
• Celkový příkon 3 kW
3.990,- 
SAP 40040423

PHS 302 C
Sklokeramická varná deska
• 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání 
• Dětský zámek • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (Š × H): 28,8 × 52 cm 
• Celkový příkon 3,3 kW
2.990,- 
SAP 40044005

PGG 75 W
Plynová varná deska na skle s WOK 
hořákem
• Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: levá zadní varná zóna 
1 750 W, pravá zadní varná zóna 3 000 W, levá přední 
varná zóna 1 750 W, pravá přední varná zóna 1 000 
W, WOK varná zóna 3 800 W • Rozměry (Š × H): 
68 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 11,3 kW
8.990,-
SAP 40029097

PGG 75 W
Plynová varná deska na skle s WOK 

PGG 64 W
Plynová varná deska na skle s Turbo 
hořákem
• Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování 
• TURBO hořák • Hořáky SABAF • Varné zóny: levá 
zadní varná zóna 1 750 W, pravá zadní varná zóna 
1 750 W, TURBO varná zóna 3 800 W, pravá přední 
varná zóna 1 000 W • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Maximální výkon hořáků 8,3 kW
6.990,-
SAP 40029096

PGG 64
Plynová varná deska na skle
• Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: levá zadní varná zóna 
1 750 W, pravá zadní varná zóna 1 750 W, levá přední 
varná zóna 3 000 W, pravá přední varná zóna 1 000 W 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
• Maximální výkon hořáků 7,5 kW
5.990,- 
SAP 40029098

PGI 64 C
Plynová varná deska
• Nerezová ocel • Odolné litinové mřížky 
• Trysky na NG/LPG • Termoelektrická pojistka 
• Přední integrované zapalování • Hořáky SABAF 
• Varné zóny: levá zadní 1 750 W, pravá zadní 
1 750 W, levá přední 3 000 W, pravá přední 1 000 W 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
• Maximální výkon hořáků 7,5 KW
4.990,- 
SAP 40029101

PGG 32
Plynová varná deska na skle
• Odolná litinová mřížka 
• Thermoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: přední varná zóna 
1 000 W, zadní varná zóna 3 000 W 
• Rozměry (Š × H): 32 × 52 cm 
• Maximální výkon hořáků 4 KW
3.290,- 
SAP 40029095

32 cm

PGI 6402
Plynová varná deska
• Smaltované mřížky – 2× • Termoelektrická
pojistka • Hořáky SABAF • Varné zóny: 
levá přední zóna 3000 W, levá zadní 
a pravá zadní zóna 1 750 W, pravá přední 
zóna 1 000 W • Rozměry výrobku (Š × H): 
59 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 7,5 kW 
3.790,- 
SAP 40029100

Plynové desky

31 cm 28,8 cm



PEI 62 Cylinder
Ostrůvkový odsavač par
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Podsvícené tlačítkové ovládání • Bílé LED osvětlení 
a kruhové osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/62/66 dB  
• Rozměry (V × Š × H): 101,5-131,5 × 35 × 35 cm
10.990,- 
SAP 40039946

PEI 62 Cube
Ostrůvkový odsavač par
• Nerez • LED osvětlení 4 × 1,5 W •  4 rychlosti 
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Dotykové ovládání • Bílý LED displej • Zpětná 
klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/
hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 62 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 54-106 × 69,5 × 40 cm
9.990,- 
SAP 40039947

PEI 619 TG
Ostrůvkový odsavač par
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Podsvícené nízkotlačítkové ovládání • LED 
osvětlení 4 × 1,5 W • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 340/498/612 m3/hod. • Průměr odtahu 
150 mm • Hlučnost 60/63/67 dB • Rozměry 
(V × Š × H): 63,6-115 × 90 × 60 cm 
8.990,- 
SAP 40040007

PEW 729 TP
Nástěnný odsavač par s LED panel 
osvětlením
• Dotykové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • Senzorové ovládání • Bílý LED displej 
• LED osvětlení panel • Zpětná klapka • Možnost 
použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 54,8-100 × 90 × 50 cm
8.990,- 
SAP 40039958

PEW 726 B
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • Režim Boost • Indikace 
znečištění filtru • 4 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 52/58/66 dB / Booster 69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 60 × 39 cm
8.490,- 
SAP 40039740

PEW 726 TP
Komínový odsavač par s LED panel 
osvětlením
• Dotykové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • Senzorové ovládání • Bílý LED displej 
• LED osvětlení panel • Zpětná klapka • Možnost 
použití režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon 
min./max./int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr 
odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry 
(V × Š × H): 54,8-100 × 60 × 50 cm
7.990,- 
SAP 40039957

PEI 729 TP
Ostrůvkový odsavač par 
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Dotykové 
ovládání • Bílý LED displej • LED osvětlení panel 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
65-115 × 90 × 60 cm
12.990,- 
SAP 40040005

cm
90

4

720
m3/h

PEI 729 TCD
Ostrůvkový odsavač par 
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Dotykové ovládání 2× (zepředu i vzadu) • Bílý 
LED displej • LED osvětlení 2 × 8 W • Zpětná 
klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/
hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 
dB • Rozměry (V × Š × H): 65-115 × 90 × 60 cm
11.990,- 
SAP 40040006

cm
90

4

720
m3/h

cm
35

4

612
m3/h

cm
70

612
m3/h

DISPLAY
LED 4

PEI 619 TG

cm
90

4612
m3/h

D

cm
90

4

720
m3/h LED

PEW 729 B  
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • Režim Boost • Indikace 
znečištění filtru • 4 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/
720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 52/58/66 dB / Booster 69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 90 × 39 cm
9.490,- 
SAP 40039921

DISPLAY
LED

cm
90

4 4

720
m3/h

4

720
m3/h

cm
60

LED

DISPLAY
LED 4

720
m3/h

cm
60

DISPLAY
LED

Odsavače par



PEW 729 BX
Komínový odsavač par
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Dotykové ovládání • Bílý LED displej • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./
int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
50-98 × 90 × 40 cm
6.990,- 
SAP 40040101

PEW 626 Wave
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./
int. 405/612 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/66 dB • Rozměry (V × Š × H): 
85-123 × 60 × 42 cm
6.990,- 
SAP 40040098

PEW 726 BX
Komínový odsavač par
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Dotykové ovládání • Bílý LED displej • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./
int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
50-98 × 60 × 40 cm
6.490,- 
SAP 40040100

PEW 459 B
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení   • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Nerezový komín 
• Výkon min./max./int. 290/456 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 52/56 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 90 × 39 cm
6.490,- 
SAP 40039952

PEW 629 TRK
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Bílé podsvícené ovládání Circle 
s otočným knoflíkem • LED osvětlení • Zpětná 
klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 425/620 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 57/66 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 54,8-100 × 90 × 50,5 cm  
5.990,- 
SAP 40039959

PEW 456 B
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 290/456 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 52/56 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 60 × 39 cm
5.990,- 
SAP 40039951

PEW 629 CG
Komínový odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání 
• 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Výkon min./max./int. 420/620 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm• Hlučnost 62/67 dB
• Rozměry (V × Š × H): 56-104 × 90 × 50 cm
4.990,- 
SAP 40039954

PEW 305 X
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/305 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
80-118 × 60 × 34 cm
4.990,- 
SAP 40039945

PEW 305 B
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/305 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
80-118 × 60 × 34 cm
4.990,- 
SAP 40040106

cm
90

4

720
m3/h LED

DISPLAY
LED

612
m3/h

cm
60

3

LED

3

620
m3/h

cm
60

LED

DISPLAY
LED

PEW 459 B

cm
90

3456
m3/h

LED

D

3620
m3/h

cm
90

LED

3456
m3/h

cm
60

LED

D

3620
m3/h

C

cm
90

LED

3 3305
m3/h

305
m3/h

E E

cm
60

cm
60

LED LED

305
m

cm
60



Ankara 60 L
Komínový odsavač par
• Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• 3 stupně výkonu • Účinnost osvětlení C • Účinnost 
filtrace tuků C • Výkon min./max. 208/559 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 44/67 dB  
3.990,- 
SAP 40040303

PEW 296 X
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/280 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
67,5-105,5 × 60 × 32 cm
3.290,- 
SAP 40040095

PEW 296 B
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/280 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
67,5-105,5 × 60 × 32 cm
2.990,- 
SAP 40040094

PEB 7275 BIX
Vestavný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu 
(včetně Booster) • LED osvětlení pásky 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 30,8 × 75 × 29,5 cm
6.990,- 
SAP 40040167

PEB 6252 BIX
Vestavný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu 
(včetně Booster) • LED osvětlení pásky 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 375/525/620 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 30,8 × 52 × 29,5 cm
6.490,- 
SAP 40040166

PEB 629 BIX
Výsuvný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu 
(včetně Booster) • LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 375/525/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 47,2 × 90 × 28,8 cm
5.990,- 
SAP 40040128

PEW 626 CG  
Komínový odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání 
• 3 stupně výkonu • LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Výkon min./max./int. 420/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm• Hlučnost 62/67 dB
• Rozměry (V × Š × H): 53,3-101,3 × 60 × 50 cm
3.990,- 
SAP 40039953

PEW 306 T
Komínový odsavač par
• Tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
40-82,5 × 60 × 45 cm
3.990,- 
SAP 40039955

PEW 306 A
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 120 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
57,3-94 × 60 × 48 cm
2.990,- 
SAP 40040099

PEW 306 T

3305
m3/h

E

cm
60

LED

PEW 626 CG  
Komínový odsavač par

C

3620
m3/h

cm
60

LED
cm
60

3

LED

559
m3/h

E

3 3280
m3/h

280
m3/h

cm
60

cm
60

LED LED

E E
3

305
m3/h

cm
60

LED

E

4

720
m3/h

cm
75

C
75 cm

4

620
m3/h

cm
52

C 4

620
m3/h

cm
90

LED

C
90 cm



PEB 626 BIX 
Výsuvný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu 
(včetně Booster) • LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 375/525/
620 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 47,2 × 60 × 28,8 cm
4.990,- 
SAP 40040127

Apia 60 LC
Výsuvný odsavač par
• Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• Účinnost filtrace tuků C • LED osvětlení 
• Účinnost osvětlení D • Režim odtahu 
i recirkulace • Výkon min./max. 240/384 m3/hod. 
• Průměr odtahu 120 mm • Hlučnost 60/71 dB
3.990,- 
SAP 40044190

PEC 350 XR
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 2 motory • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max. 250/350 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 60/68 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 10 × 60 × 50 cm
3.290,- 
SAP 40040245

PEC 350 WR
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 2 motory • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max. 250/350 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 60/68 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 10 × 60 × 50 cm
2.990,- 
SAP 40040244

PEC 190 X
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm 
• Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 60 × 50 cm
1.990,- 
SAP 40040243

PEC 1905 X
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 50 × 50 cm
1.990,- 
SAP 40040449

PEC 190 W
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 60 × 50 cm  
1.890,- 
SAP 40040242

PEC 1905 W
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 50 × 50 cm
1.890,- 
SAP 40040448

4

620
m3/h

cm
60

LED

C

3

384
m3/h

cm
60

E
3cm

10

cm
60

LED

350
m3/h E

3cm
10

cm
60

LED

350
m3/h E

cm
8 3

cm
60

LED

192
m3/h E

cm
8 3

cm
50

LED

192
m3/h E

3

192
m3/h

cm
60

LED

E

cm
8 3

192
m3/h

cm
50

LED

E

cm
8



PTB 12232 BI
Vestavná chladnička s mrazákem 
• Elektronické ovládání 
• Systém posuvných dveří
• Klimatická třída ST
• Rozměry (V × Š × H): 123 × 54 × 54 cm 
9.990,–
SAP 43002993

PCN 17732 EBI
Vestavná
chladnička 
s mrazničkou
• NoFrost • FreshStore 
• SuperCool • MaxiFresh 
• Aktivní ventilátor Systém 
pevných dveří Door on 
Door • Výklopný šuplík 
v mrazáku 
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm
15.990,–
SAP 40042504

NoFrost

Super 
Freeze

NO FROST 63 l
180 l

41 dB

LED

Senzorické 
řízení

Super 
Cool

SUPER
REŽIM

PTB 121 EBU   
Vestavná jednodveřová 
monoklimatická chladnička
• SuperFreeze • Senzorické řízení provozu 
• LED osvětlení • Alarm dveří 
• Displej a dotykové ovládání 
• Systém dveří Door On Door s možností 
otočení dveří • Skleněné police 
• 3 dveřní poličky • Rozměry (V × Š × H): 
81,8 × 59,5 × 54,5 cm 
9.990,–
SAP 40046425 

PTL 138 EBU
Vestavná jednodveřová 
monoklimatická chladnička 
• Displej a dotykové ovládání 
• Senzorické řízení provozu 
• SuperCool • Možnost otočení dveří 
• 3 dveřní poličky • Alarm dveří 
• Klimatická třída SN/N/T
• Rozměry (V × Š × H): 81,8 × 59,5 × 54,5 cm 
8.990,–
SAP 40046340

PTL 12232 BI 
Vestavná monoklimatická chladnička
• Elektronické ovládání • Automatické odmrazování 
• Možnost otočení dveří • Klimatická třída N/ST
• Systém posuvných dveří
• Rozměry výrobku (V × Š × H): 122,6 × 54 × 54 cm 
9.490,–
SAP 43002992

SAP 40042504

PTL 12232 BI 

N
OVINKA

N O V I N K
A

N
OVINKA

N O V I N K
A

Super 
Freeze

39 dB17 l
104 l

LED

LED

199 l

SUPER
REŽIM

SMART
REŽIM

39 dB

Super 
Cool

37 dB
138 l

LED

PTF 953 FBU 
Vestavný šuplíkový mrazák
• Senzorické řízení provozu 
• SuperFreeze 
• Možnost otočení dveří 
• Systém pevných dveří door on door 
• Rozměry (V × Š × H): 81,8 × 59,5 × 54,5 cm
9.490,–
SAP 40043234

PFN 1772 EBI
Vestavná 
mraznička
• NoFrost
• SuperFreeze
• LED osvětlení
• Světelný alarm
• Výrobník ledu
• Auto. odmrazování
• Systém pevných 
dveří Door on Door 
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm
19.990,-
SAP 40042506

40 dB

Senzorické 
řízení LED

197 l

17
7 

cm

17
7 

cm

17
7 

cm

17
8,

5 
cm

12
2,

6 
cm

12
3 

cm

17
7 

cm

LED

295 l

AirFlow
Multi

39 dB

Senzorické 
řízení

Super 
Cool

PTL 1772 EBI 
Vestavná
chladnička
• FreshStore
• SuperCool
• MaxiFresh
•  MultiAirFlow 
• Aktivní ventilátor 
vzduchu • Systém 
pevných dveří Door 
on Door • Výklopný 
šuplík v mrazáku
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm
18.490,-
SAP 40042507 

INVERTOR70 l
179 l

39 dB

LED
SUPER

REŽIM

SMART
REŽIM

PC 17832 BI
Vestavná
chladnička 
s mrazničkou
• Možnost otočení 
dveří • Systém 
posuvných dveří
• Invertorový motor
• Rozměry (V × Š × H): 
178,5 × 54 × 54 cm 
11.990,–
SAP 43002991

PTB 12232 BI

14 l
167 l

39 dB

LED

SUPER
REŽIM

SMART
REŽIM

97l
39 dB

Super 
Freeze LED

Vestavné chlazení

81
,8

 c
m

81
,8

 c
m

81
,8

 c
m



PW 143 GLV
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 
5 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 12 kovových polic
• Trojité sklo s UV filtrem 
• Teleskopické soft closing výsuvy
• Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů 
• Zámek dveří
• Rozměry (V × Š × H): 
183,5 × 65,5 × 68 cm
44.990,-
SAP 40044153

PW 38 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C 
• Dotykový LED displej • 12 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo • Beznámrazový systém 
Winter Care • Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 59,5 × 57 cm 
21.990,-
SAP 40043976  

PW 17 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C 
• Dotykový LED displej • 5 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo • Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů • Beznámrazový systém 
Winter Care • Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 86,3 × 25,9 × 57 cm
13.990,-
SAP 40043627   

PW 6 GBI
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový LED 
displej • 5 dřevěných polic • Trojité sklo s UV 
filtrem • Kluzné výsuvy  • Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor • Bez otřesů 
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 81,3 × 14,8 × 52,5 cm
7.990,-
SAP 40043626  

PW 19 GFB
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový 
LED displej • 6 dřevěných polic • Trojité sklo 
s UV filtrem • Kluzné výsuvy • Integrované 
madlo • Aktivní ventilátor • Bez otřesů
• Beznámrazový systém Winter Care
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H):81,3 × 25,9 × 56,5 cm 
11.990,-
SAP 40043977   

PW 20 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• LED osvětlení • Displej
• Dřevěné police • Senzorické řízení 
• Automatické odmrazování
• Dětský zámek 
• Rozměry (V × Š × H): 63,8 × 34 × 45 cm 
5.890,-
SAP 40043281

PW 15 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18°C
• LED osvětlení • Displej
• Senzorické řízení
• Automatické odmrazování
• Zámek
• Rozměry (V x Š x H): 68,5 x 34,5 x 45 cm
5.490,-
SAP 40043386

PW 12 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• LED osvětlení • Displej
• Dřevěné police • Senzorické řízení
• Automatické odmrazování • Zámek 
• Rozměry (V x Š x H): 79,5 x 25,2 x 45 cm
5.290,-
SAP 40043271

Vinotéky

143×
40 dBKompresorové 

chlazeni

38×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

17×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

19×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

6×

40 dB

Kompresorové 
chlazeni

19×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

15×

41 dB

Kompresorové 
chlazeni

12×

45 dB

Kompresorové 
chlazeni



15

14

10

14

14

15

10

9 l

9,8l

11 l

9,8l

11 l

9,8l

9 l

INVERTOR INVERTOR INVERTOR

HODINA

FloorLight FloorLight

TURBO

TURBO

SpinProWash

360 °

SpinProWash

360 °

AutoProgram

42 dB

47 dB

44 dB

44 dB

HalfLoad SlidingDoor SlidingDoor

TwinProWash

PDI 1568 DTBIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• Invertorový motor • TurboSušení 
• AquaStop • Příborová přihrádka 
• TriangleWash • SteamWash • Autoprogram 
SmartWash • DirectSpray • ExtraSuché 
• ExtraRychlé • EcoWash 1/2 náplň 
• SlidingDoor • HS Protection • Rozměry 
(V × Š × H): 82-87 × 60 × 55 cm 
14.990,-
SAP 40042604

PD 1466 CBIT
Vestavná myčka nádobí
• 6 programů • LED displej • iOpen • FloorLight  
• Odložený start 1-24 hod. • Poloviční náplň
• Výsuvný koš na příbory • 3 ostřikovací ramena   
• AquaStop • Antibakteriální filtr 
• Rozměry (V × Š × H): 81,5 × 59,8 × 55 cm
9.990,-
SAP 40047835 

PD 105 EABIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• 5 programů • 3 teploty (40-50-65°C)
• WaterProtection • HS Protection
• Mini Active sušení • Koš na příbory
• Odložený start • Displej diody
Rozměry (V × Š × H): 82 × 44,8 × 55 cm 
9.990,-
SAP 40043681

PDI 1468 BBIT 
Vestavná myčka nádobí
• 8 programů • AutoProgram • SlidingDoor 
• FloorLight • iOpen s možností vypnutí 
• SpinProWash - speciální rameno s 360° 
sprchováním • Výsuvný koš na příbory • AquaStop 
• StrongWash • EnergySave • TurboSpeed 
• Rozměry (V × Š × H): 81,5 × 59,8 × 55 cm
12.990,-
SAP 40047834 

PD 1466 DBIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 6 programů • LED displej • Tlačítkové ovládání   
• iOpen • Odložený start 1-24 hod. 
• Poloviční náplň • 2 ostřikovací ramena 
• AquaStop  • Antibakteriální filtr 
• Rozměry (V × Š × H): 81,5 × 59,8 × 55 cm
8.990,-
SAP 40047842

PLWD 1486 BBI
Vestavná pračka se sušičkou 
• Invertorový motor BLDC 
• 16 programů • Můj program 
• Program 1Hodina praní a sušení
• Buben Crystal • Ovládací panel 
v češtině • Rozměry (V × Š × H):
83 × 60 × 54 cm
14.990,- 
SAP 40045112

PLDI 148 BBI
Vestavná pračka
• Invertorový motor BLDC 
• 16 programů • Můj program 
• Extra rychlé praní 15´
• Buben Crystal • Ovládací panel 
v češtině • Rozměry (V × Š × H):
83 × 60 × 54 cm
12.990,- 
SAP 40045115

PLD 126 EBI
Vestavná pračka
• 16 programů • Můj program 
• Extra rychlé praní 15´• Odložený 
start 24 hod. • Buben Crystal 
• Ovládací panel v češtině 
• Rozměry (V × Š × H):
82,5 × 60 × 54 cm
9.990,- 
SAP 40045114

N
OVINKA

N O V I N K
A

N
OVINKA

N O V I N K
A

N
OVINKA

N O V I N K
A

N
OVINKA

N O V I N K
A

PDI 1568 CBIT 
Vestavná myčka nádobí
• 8 programů • 5 teplot • WaterProtection 
• HS Protection • Turbo Sušení 
• Koš na příbory • Odložený start 
• ExtraRychlé • TwinProWash 
• AutoProgram SmartWash 
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 44,8 × 57 cm
11.990,-
SAP 40047841 

PD 108 DTBIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• 9 programů • 6 teplot (30-40-50-60-65-70 °C) 
• WaterProtection+ • Aquastop • HS Protection 
• Turbo Sušení • Zásuvka na příbory • Odložený 
start • Dětský zámek • Displej diody • Extra rychlý 
• TwinProWash • Hygiena 70 °C • SmartWash 
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 45 × 57 cm
11.490,-
SAP 40043680

Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační 
poplatek (RP) ve výši: myčky, pračky, trouby - 60 Kč, mikrovlnné trouby, desky, odsavače - 13,55 Kč, chladničky, vinotéky - 168 Kč.
Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny.

6 kg

Můj
program

Crystal 
buben

INVERTOR

8 kg

Můj
program

Crystal 
buben

INVERTOR

8 kg
6 kg

Můj
program

Crystal 
buben

Vestavné myčky nádobí

Vestavné praní a sušení

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
45 cm

Šířka
60 cm

Šířka
45 cm

FloorLight

44 dB

47 dB

Pračka

Sušička




